

## Har mistet troverdighet

**Den 16. juli** hadde Knut Rellsmo et godt innlegg om «Et klima i konstant endring», der han nettopp tar opp forskjellen mellom klima og miljø. Miljø både kan, og skal vi gjøre noe med for å bevare levelige forhold i verden. Klima kan vi ikke gjøre noe med, trass alle statsfinansierte overdrivelsene og klimaskremslene vi blir utsatt for.

Da klimapanelet (IPCC) kom med sin siste rapport «For Policymakers» ser man tydelig at de har mistet siste rest av troverdighet. Rapporten glattet over og/eller ignorerte en rekke av de fundamentale problemene de står over når det gjelder vitenskapen i rapporten.

**La oss bare** trekke fram et par av disse punktene:

- Det har ikke vært noen signifikant økning i den globale temperaturen på nesten 20 år. Dette er innrømmet av «varmistene», men de har ingen fornuftig forklaring på hvorfor. Ja, de har noen vage utsagn om varmen må gjemme seg et eller annet sted, helst i havdypet der vi ikke kan måle den. Kan det være Bermudatrianglet, for der forsvinner jo det meste?

- Datamodellene, som IPCC som regel henviser til for å fremme skremslene, har ikke vært i stand til å forutse denne stansen i temperaturstigningen (samtidig som CO<sub>2</sub>-utslippene har økt). Likevel påstår de at de stoler mer på modellene enn noensinne. De nekter å innrømme at innenfor vitenskap er det observasjoner som gjelder, ikke spådommer fra kostbare datamodeller som ikke virker likevel.

**En god del** av den øvrige kritikken av dette dokumentet kan man finne på nettet. I korthet må man bare konstatere at dokumentet ikke bare er fullt av feil/svakheter, rent vitenskapelig sett, men også uærlig. Det er i sannhet tynt forkledd propaganda. Dette viser oss en pinlig og total ydmykelse av klimavitenskapens troverdighet.

Det er nå opp til de ærlige forskerne som har tiet altfor lenge om man skal kunne redde stumpene av det forskningsfeltet som har blitt herjet med av aktivister/aktivistforskere, politikere, investorer og byråkrater i altfor mange år.

**Steinar Jakobsen**



Vær og klima kan vi ikke gjøre noe med, mener innsenderen.